
Plán 19. 6. – 30. 6. 2023 

 
19.6. Začíná projekt naší třídy 1. den – No Back Pack Day – děti si přenesou učebnice v něčem kreativním, aktovky 

jsou zakázány 

Výuka dle rozvrhu, tento den se uzavírá klasifikace.  

20. 6. 2. den našeho projektu – MIX DAY – organizuje naše třída, 1. vyučovací hodina SPOLEČNÁ SNÍDANĚ, 2. – 4. 

hodina budou děti přítomny ve vytvořených třídách, budou pomáhat učitelům 5. – 6. hodina dle rozvrhu. 

21. 6. Pedagogická rada  

Od 21.6. Třídnické hodiny, konec vyučování 12:40  

21.6. Kontrola a odevzdání učebnic. Žák může opotřebovat 1/5 ceny, aniž by to musel hradit. Při hodnocení buďte 

opravdu všichni důslední. Žáci musí opravit izolepou rozpadlé hřbety, obaly, atd. Učebnice je také nutné vygumovat. 

Pokud žák opotřebí více než 1/5 platí 20% z ceny učebnice. Pokud žák učebnici ztratí, uhradí plnou cenu. 

Úklid třídy a vyklizení skříněk, odevzdání klíčů od skříněk. 

22. 6.  Nácvik na Zahradní slavnost. Třídnické hodiny. Konec vyučování 12.40. 

23. 6. Zahradní slavnost -  generálka pro školky od 9.00, odpolední vystoupení pro veřejnost začátek 17:00. Rodiče 

jsou srdečně zváni…. . Konec vyučování 12.40. Sraz na odpolední zahradní slavnost 16.45 u učebny VV. 

24.6. Polonéza (děvčata bílé šaty, chlapci černé kalhoty + bílé košile) 

program: 

17.00 GENERÁLKA POLONÉZY – bez rodičů, generálku budeme zkoušet již v šatech 

19.00 OTEVŘENÍ KLUBU KULTURY PRO HOSTY  

19.30 POLONÉZA 

1. skupina (pondělní) - reprodukovaná hudba (zhruba 6 minut) 

2. skupina (páteční) - reprodukovaná hudba (zhruba 6 minut) 

20.00 SÓLO PRO RODIČE 

20.30 ŠKOLNÍ KAPELA 

21.15 PŘEDSTAVENÍ TŘÍD 

22.15. TANEC 

23.00 POLONÉZA + PŘEKVAPENÍ 

24.00 PLÁNOVÁNO UKONČENÍ + ÚKLID PROSTOR 

26.6. - 28. 6. – Třídní výlet Liberec  

29. 6. 

8:00 Společné ranní setkávání. Deváťáci se polonézou rozloučí se školou )přijít oblečení v šatech) 

9:00 Slavnostní rozloučení s deváťáky - Venku u učebny VV - Rodiče jsou srdečně zváni  

11:00 Konec “vyučování”  

30.6. - 

8:00 Ranní setkávání, projev pana ředitele  

9:00 Rozdávání vysvědčení  

10:00 Konec  

 


